CELSO ANTONIO GIGLIO,  Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas pela lei nº 3.745,  de 19 de dezembro de 2.002, artigo
4º, ítem I,

DECRETA:

Art. 1º  Fica   aberto    um   Crédito   Adicional    Suplementar   ao   Orçamento   vigente,   na    importância   de   R$ 5.674.000,00  (Cinco  Milhões, Seiscentos  e  Setenta
e  Quatro  Mil  Reais),  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

16. SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
16.01. SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
16.01.01- MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
16.01.01-24.131.0007.2.059 3.3.90.39.00 .............................................

[...]

Obras e Instalações ........................................................................ 68.884,00

TOTAL .......................................................................................... 5.674.000,00

Art. 3º  Fica  aberto   um   Crédito   Adicional    Suplementar   ao   Orçamento   vigente,    na     importância  de R$ 205.000,00 (Duzentos e Cinco Mil Reais), observando-
se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

02. GABINETE DO PREFEITO
02.01. GABINETE DO PREFEITO
02.01.07- CONS.MUNIC.DEF.DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
02.01.07-08.243.0081.2.008 3.3.90.39.00 .............................................

[...]

Processo: 29.495/2002
Convenentes: Prefeitura do Municí-

pio de Osasco e
APAE - Associação de
Pais e Amigos dos
Excepcionais de
Osasco

Assunto: Atendimento a
portadores de
deficiência

Vigência: 12 (doze) meses
a partir de
1º de janeiro de 2003

Valor: R$ 76.680,00
(setenta e seis mil,
seiscentos e oitenta
reais)

Assinatura: 02/07/2003

SECRETARIA
DE SAÚDE

Responsável Técnico: Fernanda Gon-
çalves Portella
Representante Legal: Cirlei Aparecida
Chiconato
CPF: 075.424.838.-03
Endereço: Via Panorâmica nº 100 –
Fazenda Paiva Ramos-Osasco
São Paulo – Cep 06263-220